
 

1 
 

2021 年 10 ⽉吉⽇ 
お客様各位 
 

⾃動⽔栓（SG タイプ）⽣産終了のお知らせ 
 

株式会社⽇本イトミック 
拝啓 
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 
⾃動⽔栓付き元⽌電気温⽔器（ESWM3）において、この度、諸般の事情により⼀部⾃動⽔
栓の⽣産を終了する事となりました。⽣産を終了する仕様は下記の通りでございます。誠
に勝⼿ではございますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

−記− 
１．対象製品 

元⽌電気温⽔器 ESWM3 シリーズ（SG タイプ） 
対象外観 電気温⽔器 型式 電源仕様 

 

ESWM3A 
ESWM3ASG106C0 単相 100V 0.6kW 

ESWM3ASG206C0 単相 200V 0.6kW 

ESWM3T 
ESWM3TSG106C0 単相 100V 0.6kW 

ESWM3TSG206C0 単相 200V 0.6kW 

 
２．製造終了⽇ 

２０２１年（令和３年）１２⽉ 末⽇ 
 

３．代替品のご案内 
ESWM3 シリーズ FG タイプ（ボタン付き）をご検討下さいますようお願いいたします。 
 

ご迷惑をおかけ致しますが何卒、御了承を賜りますようお願い申し上げます。 
代替品のご相談につきましては弊社営業担当へご連絡頂きますようお願いいたします。 

以上 


